共 青 团 柳 州 市 委 员 会

共青团柳州市委员会关于 2024年“青聚龙城”
柳州青年招才留才引智专项行动项目

成交的公告

共青团柳州市委员会的 2024年“青聚龙城”柳州青年招才

留才引智专项行动项目已通过评标确定成交供应商，现将成交

信息公告如下：

一、项目名称

2024年“青聚龙城”柳州青年招才留才引智专项行动项目

二、采购项目简要说明

承接开展 2024年“青聚龙城”柳州青年招才留才引智专项

行动。面向柳州市内外重点高校学子、柳州籍在外优秀青年人

才、硕博士高层次人才等，在柳进行政务实习、城市研学、职

场技能培训等活动，同时为来柳就业创业青年提供住宿便利的

服务。

三、公告日期

采购公告日期：2024年 6月 14日

成交公告日期：2024年 7月 4日

四、评审信息

评审日期：2024年 6月 25日

评审地点：共青团柳州市委员会

五、成交信息

成交供应商名称：柳州市青年创业创新协会

成交供应商地址：柳州市三中路 43号

成交金额：141000元（壹拾肆万壹仟元整）

六、联系事项

联系人：华海涛

联系电话：0772-2819926

如对上述中标结果有异议者，请于本公告之日起三个工作

日内以书面形式将意见投送到共青团柳州市委员会，逾期将不

再受理。

共青团柳州市委员会

2024年 7月 4日

	共青团柳州市委员会关于2024年“青聚龙城”柳州青年招才留才引智专项行动项目
	成交的公告